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Od 17 do 23 lutego Straż Miejska w Cieszynie wykonała 160 interwencji w trakcie których ujawniono 150
sprawców wykroczeń. 36 razy strażnicy miejscy interweniowali w związku z soplami i nawisami śnieżnymi,
6 razy zabezpieczali miejsca niebezpieczne dla życia i zdrowia.

Poniżej przedstawiamy przykładowe interwencje SM w Cieszynie w okresie od 17-23 lutego:

17 lutego strażnicy miejscy zostali wezwani na ulicę Majową do leżącego na jezdni mężczyzny, który był pod
wpływem alkoholu. Osoba ta stwarzała bezpośrednie zagrożenie. Sprawca został odwieziony na izbę wytrzeźwień.

18 lutego strażnicy patrolując centrum miasta podjęli interwencję w związku z głośną muzyką w lokalu.
Funkcjonariusze udali się do osoby odpowiedzialnej za lokal. Po przeprowadzeniu rozmowy polecono właścicielowi
uciszenie muzyki, zastosowano pouczenie.

18 lutego na ulicy Zamkowej spadający lód z jednego z budynków uderzył dziecko w głowę. Dziecko trafiło do
szpitala, po udzieleniu lekarskiej pomocy opiściło go. SM zabezpieczyła miejsce zdarzenia, wykonała odpowiednią
dokumentację. Sprawa została przekazana Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie.

18 lutego funkcjonariusze zostali wezwani na ulicę Bednarską do zdarzenia w którym spadający z dachu lód
uszkodził stojący wzdłuż budynku samochód. Strażnicy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, wykonali odpowiednią
dokumentację i nakazali właścicielowi budynku w trybie natychmiastowym usunąć zagrożenie. Trwa postępowanie
wyjaśniające w tej sprawie.

18 lutego strażnicy na ulicy Bobreckiej stwierdzili zajęcie pasa drogowego bez zezwolenie. Sprawcy nakazano
przywrócenie ruchu, zastosowano pouczenie.

19 lutego na ulicy Zamkowej strażnicy miejscy zauważyli kobietę, która zachowywała się podejrzanie. Okazało się,
że osoba ta nie ma gdzie się podziać, poprosiła SM o udzielenie pomocy. Funkcjonariusze podjęli interwencję,
przewieźli kobietę do Centrum Edukacji Socjalnej na ulicy Błogockiej.

19 lutego na ulicy Wyższa Brama pokrywa lodowa uszkodziła kabel, który zwisał nad jezdnią, co spowodowało
utrudnienia w ruchu większych pojazdów. Strażnicy zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Wezwano na miejsce
Państwową Straż Pożarną, która pomogła w usunięciu kabla. Właściciel budynku został powiadomiony o
konieczności zabezpieczenia miejsca.

19 lutego na ulicy Szersznika SM podczas wykonywania kontroli ruchu drogowego podjęła próbę wylegitymowania
kierowcy naruszającego przepisy, kierowca gwałtowanie ruszył, uciekając z miejsca zdarzenia. Kierujący nie
dostosował się do poleceń strażników. Strażnik miejski był zmuszony odsunąć się od samochodu ponieważ mógł
zostać potrącony. Oprócz wykroczeń drogowych kierowca może również odpowiedzieć za zagrożenie, jakie
spowodował swoim zachowaniem.

20 lutego SM została poproszona o pomoc w celu podjęcia interwencji wobec osoby bezdomnej, która
awanturowała się na dworcu PKS. Funkcjonariusze podjęli stosowną interwencję, mężczyzna został usunięty z
dworca. Odpowie za zakłócenie porządku publicznego.

20 lutego strażnicy miejscy zostali poproszeni o pomoc, ponieważ na jedną z posesji przy ulicy Ustrońskiej wbiegł
pies rasy wilczur. Mieszkańcy obawiali się zwierzęcia i nie mogli wyjść z domu. Na miejsce udał się patrol, który
wezwał opiekuna ze schroniska. Udało się złapać psa a następnie ustalić jego właściciela. Za niezachowanie środków
ostrożności został on ukarany mandatem karnym.

20 lutego na ulicy Olszaka funkcjonariusze podjęli interwencję w związku z nawisem śnieżnym, który spadł na
samochód stojący przy jednej z kamienic. Strażnicy Sporządzili odpowiednią dokumentację, zabezpieczyli miejsce



zdarzenia i polecili osobie odpowiedzialnej usunięcie zagrożenia.

21 lutego SM została powiadomiona o dużej wyrwie w jezdni na ulicy Stawowej, która mogła spowodować
uszkodzenie przejeżdżających pojazdów. Funkcjonariusze powiadomili zarządcę drogi oraz zabezpieczyli
niebezpieczne miejsce.

22 lutego na cieszyńskim rynku strażnicy podjęli interwencję w związku z dwoma osobami, które zakłócały ciszę
nocną. Wobec sprawców zostały wyciągnięte odpowiednie sankcje.

22 lutego strażnicy zostali wezwani na ulicę Bielską. Interwencja dotyczyła oblodzonego chodnika, poprosiła o nią
kobieta, która idąc upadła i złamała rękę. SM zabezpieczyła miejsce zdarzenia, dotarła do osoby odpowiedzialnej i
wydała polecenie natychmiastowego usunięcia zagrożenia. Trwa postępowanie wyjaśniające w tej sprawie
zmierzające do ukarania osoby odpowiedzialnej za niedopełnienie obowiązku.

23 lutego strażnicy zostali wezwani na ulicę Nowe Miasto. W budynku prywatnym jednej z kamienic osoba
bezdomna wbrew właścicielowi próbowała pozostać na noc w korytarzu kamienicy. Mężczyzna ten znany był już z
wcześniejszych interwencji. Strażnicy przekonali go do opuszczenia budynku proponując mu pomoc. Mężczyzna
opuścił budynek, ale nie wyraził zgody na przewiezienie do odpowiedniej placówki.

23 lutego SM na ulicy Błogockiej podjęła interwencję w jednej z kamienic w związku z panującym bałaganem.
Właściciel otrzymał polecenie wysprzątania miejsca. Trwa postępowanie wyjaśniające zmierzające do pociągnięcia
go do odpowiedzialności karnej.

(bsk)
 


	Interwencje Straży Miejskiej w Cieszynie

